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یوشیدا: 
ایران بهترین تیم آسیاست ولي ما 

براي قهرماني مي جنگیم
کاپیتان تیم ملي فوتبال ژاپن به تمجید از فوتبال  �

ایران پرداخت و از این تیم به عنوان بهترین تیم 
آسیا در حال  حاضر نام برد. تیم   ملي فوتبال ژاپن 
موفق شد با برتري برابر عربستان سعودي به مرحله 
یک چهارم نهایي جام ملت هاي آسیا ۲۰۱۹ راه یابد. 
در صورتي که ژاپن بتواند در مرحله بعد ویتنام را 
شکست دهد و ایران نیز از پس چین بر آید، در مرحله 
نیمه نهایي شاهد تقابل ایران و ژاپن خواهیم بود. 
مایا یوشیدا، کاپیتان تیم   ملي فوتبال ژاپن، با تمجید 
از تیم   ملي فوتبال ایران، گفت : ایران در حال  حاضر 
بهترین تیم آسیا محسوب مي شود ولي مهم ترین 
مسئله در حال  حاضر این است که ما بتوانیم ویتنام 
را شکست دهیم و راهي مرحله بعد از رقابت ها 
شویم. خب زمان کمي براي استراحت و ریکاوري 
داریم. اطلاعاتي از تیم ویتنام در اختیار نداریم. فعلا 
به بازي برابر تیم   ملي فوتبال ایران فکر نمي کنیم 
و بعد از مسابقه با ویتنام درباره بازي با ایران فکر 
خواهیم کرد. یوشیدا در بخش پایاني صحبت هاي 
خود گفت : صادقانه به آب و هواي امارات عادت 
نکرده ایم  ولي شکایتي هم از این بابت نداریم. تلاش 
مي کنیم  بازي به بازي پیش برویم و بتوانیم به هدف 
خودمان برسیم. ژاپن فردا پنجشنبه باید در اولین 
بازي مرحله یک چهارم نهایي جام ملت هاي آسیا 

۲۰۱۹ به مصاف تیم   ملي فوتبال ویتنام برود.

چاینادیلي:
 ایران به دنبال شکستن طلسم 

یک چهارم نهایي
روزنامه چیني نوشت ایران شانس بالایي براي  �

عبور از چین و رسیدن به مرحله بعد جام ملت هاي 
آسیا دارد. به گزارش ایسنا و به نقل از چاینادیلي، 
در یکي از دیدارهاي حساس یک چهارم نهایي جام 
ملت هاي آسیا، تیم ملي فوتبال ایران باید برابر چین 
قرار گیرد. این دیدار در حالي برگزار مي شود که 
معمولا ایران در جام هاي ملت هاي آسیا در مرحله 
یک چهارم نهایي به مشکل خورده است. در جام 
گذشته ایران برابر عراق در این مرحله در ضربات 
پنالتي حذف شد و از رقابت ها کنار رفت. همچنین 
در سال هاي ۲۰۱۱ و ۲۰۰۷ این تیم کره جنوبي بود که 
در این مرحله سد راه ایران شد. در واقع بعد از سال 
۲۰۰۴، تیم ملي فوتبال ایران هرگز نتوانسته است از 
این مرحله در جام ملت ها پا را فراتر بگذارد. با این 
حال، تیم فعلي ایران از شانس بیشتري نسبت به 
چین برخوردار است تا در بازي پنجشنبه به برتري 
برسد. ایران در جام ملت ها تاکنون ۹ گل در چهار 
دیدار به ثمر رسانده است و از بازیکنان هجومي 
خوبي در ترکیب خود بهره مند است. نکته دیگري 
هم که مي تواند در دیدار یک چهارم نهایي به سود 

این تیم باشد، جو ورزشگاه خواهد بود. 

لیپي:
 براي بازي با ایران باید خیلي 

تمرکزمان را بالا ببریم
سرمربي تیم ملي فوتبال چین مي گوید بازیکنانش  �

باید از نظر ذهني در شرایط بالایي قرار داشته باشند تا 
بتوانند ایران را شکست دهند. به گزارش خبرگزاري 
فرانسه، تیم ملي فوتبال چین باید فردا در یک چهارم 
نهایي جام ملت هاي آسیا برابر ایران به میدان برود. 
این دیدار مي تواند آخرین حضور لیپي روي نیمکت 
چین باشد و او قرار است بعد از دو سال و نیم بعد 
از جام ملت ها از هدایت چین کنار برود.  لیپي قبل 
از بازي تیمش برابر ایران، گفت: بازیکنان چین باید از 
نظر رواني در سطح بالایي قرار بگیرند و تمرکزشان را 
براي بازي با ایران بیشتر کنند. این یک مسئله رواني 
است. بعضي وقت ها نیاز است که بازیکنان توجه 
بیشتري به جریان بازي داشته باشند. من از عملکرد 
چین راضي هستم و از نظر آماري شرایط خیلي خوبي 
داشتیم. خوشبختانه روند بردهاي خوبي داشتیم و از 
اینکه در جمع هشت تیم برتر آسیا هستیم، رضایت 
دارم.  ژنگ ژي ۳۸ساله، کاپیتان تیم ملي فوتبال 
چین، بعد از جام ملت ها قرار است از تیم ملي چین 
کنار برود. ژیائو ژي و گائو لین، دو بازیکن مهم دیگر 
چین، هم ۳۳ و ۳۲ساله هستند و در سال هاي پایاني 
فوتبال خودشان قرار دارند. لیپي در پایان گفت: اینکه 
بازیکنان مهم چین سن بالایي دارند، نگران کننده است 
و باید بازیکنان جوان تر به تیم ورود کنند و بتوانند جاي 
بازیکنان فعلي را بگیرند. از نظر من این یک مشکل 

براي آینده فوتبال چین است. 

برای حذف قانون، باج می دهیم 
اطلاعات واگذاری ها باید شفاف شود

به گفته حلاج، یکی از راهکارها برای 
برون رفت از بحران طرح های عمرانی نیمه تمام، 
این بود که دولت اطلاعات هر پروژه را شفاف کند 
و در سامانه ای منتشر کند تا پژوهشگران، رسانه ها 
و متقاضیان همگی به این اطلاعات دسترسی 
داشته باشند. البته چنین هدفی قبلا مدنظر بود؛ 
اما ماده قانونی مربوط به آن را در برنامه پنجم 
عقیم کردند. حالا در لایحه بودجه ۹۸ تلاش 
می شود به پشتوانه تبصره ۱۹ این اطلاعات منتشر 
شود؛ اما ما نیاز به اطلاعات مصداقی داریم. اینکه 
بدانیم قواعد واگذاری چیست؟ به چه کسانی 
واگذار می شود؟ چه ضمانت اجرائی وجود 
دارد؟ اطلاعات رویه ای و ارتباط ارگانیک میان این 

طرح ها نیز وجود ندارد. 
برای اینکه این اطلاعات رویه ای مشخص 
شود، همه ذی نفعان باید مشخص شوند. اگر 
فرض را بر این بگیریم که با واگذاری و مشارکت 
طرح های عمرانی قرار است توسعه اصلاح نظام 
فنی اجرائی کشور اتفاق افتد، در این توسعه 
بازیگران مختلف نقش های مختلف برعهده 
دارند، سازمان برنامه و بودجه، قوه قضائیه، 
بانک مرکزی و مجلس و... اینکه هرکدام از این 
دستگاه ها و نهادها چه نقشی دارند، نیاز به یک 
برنامه استراتژیک دارد. اینجا شفافیت فقط به 
این معنا نیست که بدانیم چه کسی چه پروژه ای 
را برعهده گرفته؛ بلکه شفافیت در اینجا زمانی 
معنا پیدا می کند که روشن شود، این پروژه ها چه 

ارتباطی با منافع ملی دارد. 
این کارشناس اقتصادی ادامه داد: اگر بدانیم 
فلان مؤسسه تبلیغی چقدر پول گرفته است، ایجاد 
شفافیت نیست؛ بلکه تنها گشایش یک ورودی به 
شفاف سازی است. متأسف می شویم، زمانی هم 
که دولت به سمت شفافیت حرکت  می کند، در 
حد مبلغ و میزان دریافتی تقلیل پیدا می کند و 
لایه های بعدی شفافیت نادیده گرفته می شود. در 
واقع این شفافیت در چارچوب توسعه ملی باید 
باشد. توسعه باید اهدافش روشن باشد. هرکدام 
از دستگاه ها قرار است چه کار کنند، بعد در 
قانون بودجه تکلیف هرکدام روشن شود و نسبت 
هر کدام از آنها با برنامه ملی مشخص باشد. حالا 
ما در غیاب یک برنامه ملی جامع توسعه نظام 
فنی کشور فضا را باز کرده ایم که هر کسی هرکاری 
بکند. باید روشن شود مقررات و آیین نامه ها را چه 
کسانی می نویسند. کسانی تدوینگر آیین نامه ها 
هستند که خودشان ذی نفعان آن هستند. گزارش 
و محتوای جلسات کمیسیون تلفیق مجلس یا 
سازمان برنامه باید در دسترس عموم قرار گیرد 
و مشخص شود چه کسانی چه تأثیرگذاری ای در 

تصمیم گیری ها دارند.  
حلاج با اشاره به مطالعه موردی که بر 
طرح های عمرانی انجام  داده اند، توضیح داد: 
یک سایت انتشار اطلاعات واگذاری طرح های 
عمرانی راه اندازی شده؛ اما اطلاعات آن اصلا 
دقیق نیست. به عنوان مثال پروژه هایی روی سایت 
قرار گرفته که اصلا واگذار نشده است؛ اما عنوان 

واگذارشده دارد. 
او ادامه داد: در کمال تأسف در غیاب توانایی 
برای اصلاح دیوان سالاری و استقرار حاکمیت 
قانون، راهکارهای اصلاحی نیز ناکارآمد بوده 
است. اعلام می شود در سطوح بالا همه قوانین 
مانع سرمایه گذاری باید لغو شود. اینجا سؤالی 
مطرح می شود که مگر ما قانونی تصویب 
کرده ایم که مانع سرمایه گذاری باشد؟ برای اینکه 
به سرمایه گذار اطمینان داده شود، تصمیم گرفته 
می شود قوه قضائیه اعتبار سرمایه گذاران را 

پیگیری نکند، چرا؟ 
چون پرونده تشکیل می شود و ممکن است 
ایراد قضائی گرفته شود؛ بنابراین این واگذاری ها 
غیرقابل پیگیری قضائی اعلام می شود. همه این  
تصمیم گیری ها نشان می دهد به جای چابک کردن 
دستگاه اجرائی، به دنبال این هستیم که رفتاری 
قضائی را که دستاورد سال ها دیوان سالاری است 
و از تصمیم گیری خلق الساعه فردی جلوگیری 
می کند، از میان برداریم و می گوییم واگذاری ها 
قانون و نظارت نمی خواهد. همان کسانی که 
وضع کنونی طرح های عمرانی را با تمایلات 
بخشی و منطقه ای ایجاد کردند، حالا به عنوان 
تصمیم گیرندگان حل مشکل، مقرراتی را تنظیم 
کرده اند که هر کسی و با هر قیمتی بتواند این 

طرح های عمرانی را برعهده بگیرد. 
او با تأکید بر متن لایحه بودجه ۹۸ توضیح داد: 
بخش هایی از تبصره ۱۹ لایحه دقیقا مؤید همین 
نکته است. به موجب این تبصره، دولت مجاز 
است ۱۰ درصد اعتبارات طرح های عمرانی را به 
قراردادهای طرح های قابل مشارکت اختصاص 
دهد. چگونگی تخصیص این اعتبار مشخص 
نیست. آیا این اعتبارات به صورت سرجمع برای 
هر فصل در نظر گرفته شده یا تخصیص دستگاهی 
ملاک عمل خواهد بود؟ این تبصره به فضای 
بی قاعده عمل کردن دامن زده و دستگاه کنترلی 
و بازرسی ما را در موضع ضعف قرار می دهد. به 
بیان دقیق ما با این مکانیسمی که برای واگذاری و 
مشارکت طرح های عمرانی ترتیب داده ایم، داریم 
برای حذف قانون باج می دهیم. متأسفانه مقررات 
اجرائی را نیز دستگاه های اجرائی می نویسند که 

قرار است، خود از این اختیارات استفاده کنند.  
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شرق: تیم ملی فوتبال مردان ایران فردا در پنجمین دیدار خود در مرحله 
یک چهارم نهایی رقابت های جام ملت های ۲۰۱۹ آسیا در حالی به 
مصاف چین می رود که خیلی ها صعود آن را از این مرحله هم قطعی 
می دانند. زهرا قنبری، هافبک میانی تیم ملی فوتبال زنان که خود از 
جنس محبوب ترین ورزش دنیاست،  جزء کسانی است که به این صعود 
امیدوار است. او آن قدر به تیمی که کارلوس کی روش ساخته، خوش بین 
است که حتی معتقد است مردان فوتبالیست ایرانی جام قهرمانی این 

بازی ها را هم بالای سر خواهند برد. 
او درباره این دوره از بازی های جام ملت های فوتبال آسیا به «شرق» 
می گوید: «با وجود اینکه خیلی ها می گویند با افزایش سطح تیم های 
شرکت کننده در این دوره از رقابت ها، سطح کیفی بازی ها افت کرده؛ اما 
به نظر من اصلا این طور نبوده و تیم ها رقابت خوبی با هم داشته اند. 
ویتنام و تایلند جزء تیم هایی بودند که همه فکر می کردند حداقل از 
حریفان ۵، ۶ گل بخورند؛ اما آمدند و همه را شگفت زده کردند. این نشان 
می دهد که کسی بی کار نبوده و به دنبال پیشرفت بوده اند. درباره تیم 
ایران هم باید بگویم واقعا خیلی خوب بودیم؛ به ویژه اینکه بازی به بازی 
بهتر شدیم. باید قدر این تیم را بیشتر از اینها دانست. این تیمی است که 

پرستیژ قهرمانی را دارد».
عضو تیم باشگاهی شهرداری بم به بازی هیجانی ایران با عمان و 
واکنش فوق العاده علیرضا بیرانوند، دروازه بان کشورمان، اشاره می کند 

و می گوید: «گرفتن یک پنالتی به نفع عمانی ها در دقایق ابتدایی بازی 
واقعا شوک بزرگی را به همه وارد کرد؛ اما خوشبختانه علیرضا بیرانوند 
با واکنش به موقع خود دوباره روحیه را به تیم برگرداند. اگر پنالتی 
عمانی ها گل شده بود، همه چیز به نفع آنها رقم می خورد و کار برای 
ما خیلی سخت می شد. آقای بیرانوند به نظر من یک فوق ستاره هستند. 
کلین شیت کردن در چنین بازی هایی کار آسانی نیست. درخشش ایشان 
در این بازی باعث شده پیشنهادهای زیادی از طرف تیم های خارجی 

داشته باشند. برایشان آرزوی موفقیت می کنم».
قنبری درباره مباحث فنی چهار دیداری که فوتبال ایران در جام 

ملت های ۲۰۱۹ پشت سر گذاشته، توضیح می دهد. او درباره تغییر 
تاکتیک پیاپی کی روش در این بازی ها که در هر دیدار سه، چهار بازیکن 
را تعویض کرده، می گوید: «این تغییرات مداوم کی روش شاید از یک 
جهت مناسب نباشد؛ اما از یک جهت برایمان خوب است؛ چرا که تیم ها 
نمی توانند دستمان را بخوانند. با این روش مربی تیم حریف سخت 
می تواند تیم ما را آنالیز کند. به نظرم این حرکت کی روش می تواند برگ 

برنده او باشد».
او نتیجه بازی فردا مقابل چین را در مرحله یک چهارم نهایی به نفع 
نماینده کشورمان می داند: «در کل نباید هیچ تیمی را دست کم گرفت؛ 
اما من فکر می کنم بازی سختی مقابل چینی ها نخواهیم داشت و با 
شکست آنها به نیمه نهایی صعود می کنیم. ان شاءاالله مقابل چین هم 
با تمام قدرت بازی کنیم و سه امتیاز را بگیریم. خیلی خوب است که ما 
جوری بازی کنیم که علاوه بر امتیاز بازی، عنوان های فردی را هم کسب 
کنیم». هافبک میانی تیم ملی فوتبال زنان، ژاپن را اصلی ترین حریف 
ایران برای رسیدن به قهرمانی جام ملت های ۲۰۱۹ آسیا معرفی می کند 
و می گوید: «به نظر من اصلی ترین حریف ما در این بازی ها ژاپن است 
که ان شاءاالله اگر چین را بزنیم، باید در نیمه نهایی فینال زودرسی را با 
این تیم برگزار کنیم. شرایط بازی با این تیم سخت است؛ اما حس قلبی 
من این است که می توانیم ژاپن را شکست دهیم؛ چرا که تیم کی روش 

شایسته قهرمانی است».

سپهر خرمي: پیش از شروع جام ملت هاي آسیا ۲۰۱۹ و پس از 
مشخص شدن گروه هاي شش گانه، تقریبا اکثر کارشناسان ایران و ژاپن 
را رقیب جدي براي هم در مرحله نیمه نهایي مي دانستند. اغلب این 
عقیده را داشتند که این دو تیم با صدرنشیني در گروه خود و شکست 
رقبا در مرحله نیمه نهایي باید مقابل هم قرار گیرند. حالا این احتمال با 
درصد بیشتري از قبل قابل پیش بیني است. اگر ژاپن بتواند از سد ویتنام 
عبور کند و شاگردان کي روش هم تیم ملي چین را شکست دهند، تقابل 

ایران و ژاپن طبق پیش بیني ها رخ خواهد داد.
نکته اي که هواداران ایران را نسبت به قهرماني در این جام بیش 
از پیش امیدوار کرده، عدم هماهنگي و البته صلابت ژاپن نسبت به 
جام جهاني ۲۰۱۸ روسیه است. ژاپن که تنها تیم آسیایي صعودکننده 
به مرحله حذفي جام جهاني بود و با یک نمایش خیره کننده در آستانه 
شکست بلژیک قرار داشت، در این تورنمنت با صلاحدید سرمربي خود، 
۱۳ بازیکن جدید را به فهرست خود اضافه کرده است. هاسبه و هوندا 
که کاپیتان هاي تیم ملي ژاپن محسوب مي شدند، بعد از جام جهاني از 
فوتبال ملي خداحافظي کردند. از طرف دیگر، سرمربي تیم ملي ژاپن از 
کاواشیما دروازه بان حاضر در لیگ فرانسه-ساکاي مدافع تیم هامبورگ-
تاکاشي اینوي هافبک رئال بتیس، شینجي کاگاوا هافبک دورتموند و 
اوکازاکي مهاجم لسترسیتي دعوتي به عمل نیاورد. همچنین سوزوکي 
مهاجم ۲۲ساله این تیم هم به دلیل مصدومیت جام ملت ها را از دست 

داد.
حرف رمز   ژاپن: توپ را بده، فضا را بگیر!

در ادامه مسابقات مرحله یک هشتم نهایي جام ملت هاي آسیا 
ظهر دوشنبه تیم ملي ژاپن به مصاف عربستان رفت که این مسابقه در 
نهایت با نتیجه یک بر صفر به سود ژاپن به پایان رسید. در این مسابقه 
تاکهیرو تومیاسو (۳۰) با یک ضربه سر دروازه عربستان را باز کرد. در این 
تورنمنت عربستان بعد از تیم ملي قطر بهترین عملکرد را از لحاظ تعداد 
پاس، خلق موقعیت گل و درصد صحیح پاس در اختیار داشت. در این 
مسابقه نیز همین اتفاق افتاد اما ژاپني ها با اقتصادي ترین شکل ممکن 

موفق شدند از سد عربستان عبور کنند. در این مسابقه حساس ژاپن فقط 
با ۲۳ درصد مالکیت توپ توانست یک بار از سد دفاع عربستان عبور 
و از روي نقطه کرنر با ارسالي دقیق دروازه حریف را باز کند. همچنین 
سامورایي ها فقط ۱۹۷ پاس به ثبت رساندند که ۶۲ درصد آن سالم 
بود و رکورد عجیبي را در این زمینه ثبت کردند تا اولین تیمي در آسیا 
باشند که در مرحله یک شانزدهم نهایي با ۱۹۷ پاس توانستند به جمع 
هشت تیم برتر آسیا صعود کنند. گفتني است تیم ملي ژاپن در جام 
جهاني از تیم هاي تهاجمي آسیا لقب گرفت که توانست به جمع ۱۶ 
تیم برتر دنیا راه پیدا کند اما با وجود اینکه تا ثانیه هاي پایاني با تساوي 
۲-۲ مقابل بلژیک مسابقه ادامه داشت، یاران ادن آزار با یک ضدحمله 
برق آسا تک نماینده آسیا را در مرحله حذفي کنار زدند. حالا ژاپني ها از 
آن تورنمنت درس گرفتند و مي خواهند با اقتصادي ترین شکل ممکن 
به مراحل بالاتر صعود کنند. لازم به توضیح است که تیم ملي قطر نیز 
دقیقا به همین سبک ژاپن توانسته بود از سد عربستان با برتري ۲ بر صفر 
عبور کند. قطري ها نیز مالکیت توپ را به عربستان دادند اما برخلاف 
ژاپن از ضدحمله و سرعت مهاجمان خود به خوبي بهره بردند و هر 
وقت اراده کردند با ضدحملات برق آسا دروازه رقیب را با تهدید جدي 
روبه رو کردند. با این حال، عربستان در دو مسابقه آخر با مالکیت توپ 

۷۳ درصد دو شکست پیاپي را رقم زد و از گردونه رقابت ها کنار رفت.
ریسک بزرگ هاجیمه موري یاسو مقابل ازبکستان

تیم ملي ژاپن در آخرین بازي گروهي که برابر ازبکستان قرار گرفت، 
این تیم را با نتیجه ۲ بر یک شکست داد. از آنجایي که تیم ملي ژاپن پیش 
از این بازي، ترکمنستان و عمان را شکست داده و به نوعي صعودش به 
مرحله یک هشتم نهایي قطعي شده بود، هاجیمه موري یاسو در مصاف 
با ازبکستان تیم دوم خود را به میدان فرستاد. از جمع بازیکناني که تیم 
ملي ژاپن را در بازي با ازبکستان همراهي کرده بودند، فقط یک بازیکن 
برابر عربستان بازي کرد. به عبارت ساده تر، ژاپن با ۱۰ تغییر نسبت به 
بازي با ازبکستان در دیدار با عربستان به میدان آمده بود. همین ریسک 
در نهایت باعث شد عربستاني  ها نتوانند دست سرمربي ژاپن را بخوانند 

و با ترکیبي دگرگون شده در مقابل خود مواجه شوند؛ ترکیبي که براي 
دفاع مطلق ۱۱نفره مقابل آنها آماده شده بود و تقریبا هیچ برنامه اي 

براي حمله نداشت.
وجه اشتراک ایران و ژاپن؛ نیمکت عالي

فرضیه اینکه به ترکیب تیم برنده نباید دست زد، در جام ملت هاي 
آسیا در حال تغییر است و اینکه یک تیم خوب زماني به شکوفایي 
مي رسد که نیمکت یکدست،  قدرتمند و قابل اتکایي داشته باشد. 
دو تیم ایران و ژاپن داراي این خصیصه هستند و کارلوس کي روش و 
موري یاسو هر وقت که اراده کردند، ترکیب خود را دستخوش تغییر 
گسترده کردند و خللي در نتیجه دو تیم نیز ایجاد نشد. نتایج تیم ژاپن 
هم نشان داد تغییر در ترکیب تیم نمي تواند نتیجه گیري را به چالش 
بکشد. بیشترین تغییرات ایران در این تورنمنت در بازي با عراق بود که 
کارلوس کي روش ۳-۴ بازیکن جدید به میدان فرستاد و سیستم بازي تیم 
ملي را هم از ۱-۴-۱-۴ به ۱-۳-۲-۴ تغییر داد. هاجیمه موري یاسو اما 
ترکیب اصلي تیم ملي ژاپن را در بازي هاي اصلي با تغییرات زیادي به 
میدان نمي فرستد. ترکیب تیم ملي ژاپن در بازي اول برابر ترکمنستان به 
نسبت بازي دوم که در برابر عمان بود، فقط دو تغییر داشت. همان طور 
که اشاره شد، ترکیب این تیم در بازي با ازبکستان کلا دستخوش تغییر 
شد و ۱۰ بازیکن جدید براي تیم ملي ژاپن مقابل ازبکستان بازي کردند؛ 
از جمله دروازه بان تیم. هاجیمه موري یاسو، سرمربي تیم ملي ژاپن در 
بازي با عربستان از همان ترکیب اصلي تیمش استفاده کرد که به نسبت 

بازي اول فقط دو تغییر داشت.
با توجه به اینکه سرمربي این تیم ۱۳ بازیکن از بازیکنان جام جهاني 
را به این دوره از رقابت ها نیاورده، با تیمي جوان و البته کم تجربه سعي 
کرد مقابل تیم هماهنگ عربستان، مالکیت توپ را بدهد و فضا را از این 
تیم بگیرد. بي اغراق ژاپن مرموزترین تیم جام ملت ها تا این لحظه است 
که نقاط ضعف خود را عیان نکرده و البته نقطه قوتي هم از خود نشان 
نداده است. در صورت پیروزي ژاپن مقابل ویتنام و ایران مقابل شاگردان 

لیپي، آنها حریف ایران در مرحله نیمه نهایي خواهند بود.

مرحله یک هشتم نهایی
۲ بهمن ۱۳۹۷ �

کره جنوبی ۲ – بحرین یك، 
 قطر یك - عراق صفر

مرحله یک چهارم نهایی
۴ بهمن ۱۳۹۷ �

 ساعت ۱۶:۳۰/ ویتنام - ژاپن ورزشگاه آل مکتوم 
دوبی (بازی ۴۵) 

ساعت ۱۹:۳۰/ چین - ایران ورزشگاه محمد بن زاید 
ابوظبی (بازی ۴۶)

برنامه و نتیجه

مرموزترین تیم جام ملت   هاي آسیا

انقلاب در فوتبال ژاپن با فوتبالي اقتصادي

گفت وگو با هافبک گل زن تیم ملی فوتبال زنان
زهرا قنبرى: تیم کى روش شایسته قهرمانى است

بازی های مرحله یک هشتم نهایی جام 
ملت های آسیا در شرایطی شب گذشته به پایان 
رسید که تکلیف دو تیم باقی مانده هم مشخص 
شد و تیم های کره جنوبی و قطر راهی مرحله 
یک چهارم نهایی شدند. کره که بازی اول روز 
گذشته را برگزار کرد، در دیداری دشوار برابر بحرین 
به برتری رسید؛ البته توپ و زمین در اختیار بازیکنان 
کره بود، ولی سماجت بحرینی ها در دقایق آخر 

بازی کار را به تساوی کشاند و سرانجام کره در 
وقت های اضافی توانست گل بزند تا بازی ۲ بر یک 
شود. با آن نتیجه رکورد کلین شیت های این تیم از 
آسیای شرقی هم خراب شد؛ کره که در کنار ایران 
و قطر، سه تیم باقی مانده بودند که دروازه شان باز 
نشده بود، با خوردن همان یک گل ایران و قطر را 

در این زمینه تنها گذاشت.
 اما در مهم ترین و مهیج ترین بازی روز گذشته 

تیم قطر با فلیکس سانچس اسپانیایی موفق شد 
در دیداری پربرخورد با یک گل از سد عراق بگذرد و 
مسافر مرحله یک چهارم نهایی شود. قطری ها که 
تا اینجای جام با توجه به نوع و سبک بازی شان تیم 
جذابی نشان داده اند روی یک ضربه ایستگاهی به 

گل برتری رسیدند.
 این تیم حالا نه تنها گلی نخورده بلکه 
همه بازی هایش تا اینجا را هم برده و رکورد 

منحصربه فردی دارد. نکته مهم اما تقابل 
تیم های قطر و کره جنوبی در یک چهارم نهایی 
جام ملت های آسیا است؛ یکی از آن دیدارها که 
می تواند فینالی زودرس در جام ملت های آسیای 
این دوره باشد. کره ای ها بیش از ۵۰ سال است که 
دستشان به قهرمانی در آسیا نرسیده و دراین دوره 
امیدوارند با ستاره شان، سون، که در تاتنهام بازی 

می کند این طلسم را بشکنند.  

قطر – کره جنوبی
فینال زودرس در یک چهارم نهایى
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